BHADRAVATHI SBIN0040134 64178340119 10000 

9 4JN19IS001 
AADHI MAHISHI 
J 

9.63 
BANK OF 
BARODA 

BEJJAVALLI BARB0VJBEJJ 84320100008916 10000 

SUMMARY 

SL. NO. CATEGORY AMOUNT Rs. 

1 9 ≤ SGPA < 9.5 (35 STUDENTS) 175000 

2 9.5 AND ABOVE (9 STUDENTS) 90000 

TOTAL 265000 

(RUPEES TWO LAKH SIXTY FIVE THOUSAND ONLY)